Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Балабаново»

П Р И К А З

от 12 марта 2024 года № 43-о

«О переносе учебных занятий в связи с выборами»

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
приказа отдела образования администрации муниципального образования
муниципального района «Боровский район» № 170 от 12 марта 2024 года «О
функционировании общеобразовательных организаций» и в связи с размещением в
здании 0 0  избирательного участка для проведения выборов и привлечением
педагогических работников к работе в участковой избирательной комиссии 15 марта
2024 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 15 марта 2024 года нерабочим днем.
2. Перенести проведение учебных занятий с 15 марта на 23 марта 2024 года
(расписание уроков пятницы 15 марта).
3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 13 марта 2024 года
проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о переносе
учебных занятий на день, указанный в п.2 настоящего приказа.
4. Заместителю директора Кондрусевой Н.Ф. обеспечить внесение изменений в
учебное расписание.
5. Пинчук М.А. разместить данный приказ на официальном сайте ОО в сети
Интернет.
6. Прониной И.А., диспетчеру образовательной организации, ознакомить с приказом
всех сотрудников школы под подпись.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлю

я .Кондрусева Н.Ф >
Пронина И.А.
Пинчук М.А.

Н.А.Расческова